合计 708,215.07  670,039.42

18.长期应付款

（1）分类

项目 期末余额 期初余额

长期应付款

专项应付款 1,514,014.08  3,198,396.37

合计 1,514,014.08  3,198,396.37

（2）专项应付款

项目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额 形成原因

河口水域生境改善

技术集成与示范
17,945.57 52,862.64 14.20 70,794.01  国家科技重大专项子课题

断头浜型滞留河道

生态强化净化技术

综合示范

2,461,343.18 3,090.80 1,313,471.54  1,150,962.44  国家科技重大专项子课题

扰动和光质对太湖

微囊藻抑制的耦合

效应研究

219,907.62 902.71 178,152.70  42,657.63  国家科技重大专项子课题

政产学研用相结合

的湖泊小流域多元
499,200.00  249,600.00 249,600.00  国家科技重大专项子课题

公告编号：2021-012

59

项目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额 形成原因

合作治理新模式探

索

合计 3,198,396.37 2,027,195.43  2,357,120.06  1,514,014.08  /

19.股本

20.资本公积

项目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额

资本溢价（股本溢价） 1,417,909.43   1,417,909.43

21.盈余公积

项目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额

法定盈余公积[注] 28,763.61   28,763.61

本期盈余公积的减少额系公司定向增发发生的券商费、会计师费、律师费等与发行权益性

证券的新增外部费用，在权益性证券发行无溢价，应对冲减盈余公积和未分配利润所致。

22.未分配利润

项目 本期 上期

调整前上期末未分配利润 -8,643,118.69 -9,831,815.75

调整期初未分配利润合计数（调增＋，调减－）

调整后期初未分配利润 -8,643,118.69 -9,831,815.75

加：本期归属于母公司所有者的净利润 -1,481,020.86  1,188,697.06

减：提取法定盈余公积

提取任意盈余公积

提取一般风险准备

应付普通股股利

转作股本的普通股股利

期末未分配利润 -10,124,139.55 -8,643,118.69

股东名称

期初余额

本期增加 本期减少

期末余额

投资金额
比例

(%)
投资金额 比例(%)

无锡城建发展集团有限公司 41,670,000.00 83.33   41,670,000.00 83.33

无锡市房地产开发集团有限公司 8,330,000.00 16.67   8,330,000.00 16.67

合计 50,000,000.00 100.00   50,000,000.00 100.00

公告编号：2021-012

60

23.营业收入和营业成本

（1）营业收入与营业成本

（2）主营业务（分行业）

行业名称
本期发生额 上期发生额

收入 成本 收入 成本

环境修复工程 13,409,773.53   13,876,254.94 10,548,835.90  7,899,346.08

污染调查与评估   2,202,924.52 1,846,587.00

合计 13,409,773.53   13,876,254.94 12,751,760.42 9,745,933.08

（3）公司前五名客户的营业收入情况如下：

客户名称 营业收入 占公司全部营业收入的比例(%)

宜兴市新庄街道办事处  5,925,391.73   44.19

天津美天水环境科技有限公司  3,557,522.10   26.53

无锡市滨湖区太湖街道办事处  1,605,504.58   11.97

江苏省无锡惠山经济开发区管理委员会  388,636.52   2.90

无锡市惠山区玉祁街道办事处 353,211.01   2.63

合计  11,830,265.94  88.22

24.税金及附加

项目 本期发生额 上期发生额

城市维护建设税 363.29

教育费附加 194.16